

Stürup Holding ApS

Egholmsvej 9

2830 Virum

CVR-nr. 35477837

Årsrapport for 2014

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. marts 2015

Rikke Stürup Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Stürup Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Stürup Holding ApS Egholmsvej 9 2830 Virum
CVR-nr.	35477837
Stiftelsesdato	5. september 2013
Hjemsted	Lyngby-taarbæk
Regnskabsår	1. januar 2014 - 31. december 2014
Direktion	Rikke Stürup Mikkelsen
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive virksomhed ved investering samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2014 - 31. december 2014 udviser et resultat på kr. 356.692, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en balancesum på kr. 559.180, og en egenkapital på kr. 543.489.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat		-41.764	-3.750
Driftsresultat		-41.764	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		400.894	409.637
Finansielle omkostninger	1	-1.438	-90
Resultat før skat		357.692	405.797
Skat af årets resultat	2	-1.000	1.000
Årets resultat		356.692	406.797
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	4.637
Overført resultat		256.692	102.160
		356.692	406.797

Stürup Holding ApS

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	<u>514.327</u>	<u>518.433</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>514.327</u>	<u>518.433</u>
Anlægsaktiver		<u>514.327</u>	<u>518.433</u>
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>1.000</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.000</u>
Likvide beholdninger		<u>44.853</u>	<u>1.114</u>
Omsætningsaktiver		<u>44.853</u>	<u>2.114</u>
Aktiver		<u>559.180</u>	<u>520.547</u>

Stürup Holding ApS**Balance 31. december 2014**

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.637	4.637
Overført resultat		358.852	102.160
Udbytte for regnskabsåret		100.000	300.000
Egenkapital	5, 6	543.489	486.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	3.750
Anden gæld		8.817	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.692	33.750
Gældsforpligtelser		15.692	33.750
Passiver		559.180	520.547
Ejerskab	7		

Noter

	2014	2013		
1. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	1.439	90		
	1.439	90		
2. Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat	1.000	-1.000		
	1.000	-1.000		
3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Associerede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Momentum Consulting A/S	København V	20,00	2.571.643	2.004.470
			2.571.643	2.004.470
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo			108.796	0
Tilgang i årets løb			0	108.796
Kostpris ultimo			108.796	108.796
Opskrivninger primo			409.637	0
Årets resultat			400.894	409.637
Udbytte			-405.000	0
Opskrivninger ultimo			405.531	409.637
Regnskabsmæssig værdi ultimo			514.327	518.433
5. Virksomhedskapital				
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.				
Saldo primo			80.000	80.000
Saldo ultimo			80.000	80.000

Noter

2014

2013

6. Egenkapital

	<u>Primo</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Overført jf. resultat</u>	<u>Ultimo</u>
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.637	0	0	4.637
Overført resultat	102.160	0	256.692	358.852
Udbytte for regnskabsåret	300.000	-300.000	100.000	100.000
	486.797	-300.000	356.692	543.489

7. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Rikke Stürup Mikkelsen, Egholmsvej 9, 2830 Virum.